
平成２９年９月吉日 

 

代表者各位 

 

東総地区少年野球連盟 

会長  越川 哲哉 

（公印省略） 

 

第２６回東総ジュニアカップ新人戦大会開催のご案内 

 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、東総地区少年野球連盟に格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、本大会も今年で第２６回大会を迎え、下記により開催する運びとなりまし

たので、ご案内申し上げます。 

本年も、貴チームのご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

 

１．日 時 平成２９年１１月１２日(日) から平成２９年１１月２６日       

 

２．場 所 旭スポーツの森公園野球場他 

 

 

※大会要項及び参加申し込みは、東総地区少年野球連盟ジュニアカップホームペー

ジよりお願い致します。 

※大会参加チーム数を事前に把握したいため、お手数ですが参加の有無を電話で御

連絡ください。よろしくお願いします。 

 

連絡先 大会実行委員長 白土 正之 

    大会事務局 伊藤 修一 090-4226-5038 銚子連絡先 

          石橋 祐樹 090-7724-2279  旭連絡先 

          熱田 和信 090-2730-5151 匝瑳連絡先 


